Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 1007002

Kulmutatud vitriinkapp 1/3 GN salvedele ilma lamedate klaasplaatideta 1400
mm

Kuvaus
Roostevabast terasest kiilmkapp 1/3 GN salvedele lamedate klaaspaneelidega

ja 5 salve

Mitat

Dimensioni esterne 1400x387x287 mm

Tietolehti



Collaudo

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

+43 / 65% °C/RH
R452A

0,36 kW
0+10°C

230V
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